



**TEMMUZ**

**Demokrasi ve Milli Birlik Günü**

*Şehitlerimizi  
saygı ve minnetle  
anıyoruz*

**YALOVA**

**TERMAL**

**YAYIN KURULU**

NİL YURTSEVEN

Zeynep KAŞ

Yağmur SELÇUK

Zeynep Ebrar MERT

Berat DEMİRCİ

Ebrar Beyza KÜÇÜKOSMAN

Melek Necmiye KAŞ

**İNCELEME KURULU**

Ali KÖSE

Hayriye GÜZ

Fatma MEŞE

**OKUL WEB ADRESİ**

<http://termalortaokulu.meb.k12.tr>

<http://termaliho.mrb.k12.tr>

**OKUL E-POSTA ADRESİ**

[714819@meb.k12.tr](mailto:714819@meb.k12.tr)

**Telefon-Faks**

02266757522

15  
TEMMUZ

# UNUTMAYACAĞIZ ŞEHİT VE GAZİLERİMİZE SAYGIYLA...



ABDULLAH TAYYIP OLCOK • ADİL BÜYÜKCENGİZ • AHMET KARA • AHMET KOCABAY • AHMET ORUÇ • AHMET ÖZSOY • AKIN SERTÇELİK • AKİF ALTAY  
AKİF KAPAKLI • ALI ALITKAN • ALI ANAR • ALI İHSAN LEZGİ • ALI KARSLI • ALI MEHMET VUREL • ALPARSLAN YAZICI • ALPER KAYMAKÇI • ASKERİ ÇOBAN  
AYDIN ÇOPUR • AYHAN KELEŞ • AYŞE AYKİÇ • AYTEKİN KURU • BARIŞ EFE • BATTAL İLGÜN BATUHAN ERGİN • BEYTULLAH YEŞİLAY • BİROL YAVUZ  
BURAK ÇANTÜRK • BURHAN ÖNER • BÜLENT AYDIN • BÜLENT KARALI • BÜLENT YURTSEVEN • CELALETTİN İBİŞ • CEMAL DEMİR • CENGİZ HASBAL  
CENGİZ POLAT • CENNET YİĞİT • CUMA DAĞ • CÜNEYT BURSA • ÇETİN CAN • DAVUT KARAÇAM • DEMET SEZEN • DURSUN ACAR • EDİP ZENGİN  
EMİN GÜNER • EMRAH SAĞAZ • EMRAH SAPA • ENGİN TİLBEÇ • ERDEM DİKER • ERHAN DURAL • ERHAN DÜNDAR • ERKAN ER • ERKAN PALA  
ERKAN YİĞİT • EROL İNCE • EROL OLCOK • EYYÜP OĞUZ • FAHRETTİN YAVUZ • FARUK DEMİR • FATİH DALGIÇ • FATİH KALU • FATİH SATIR • FAZİL GÜRS  
FERAMİL FERHAT KAYA • FERDİ YURDUSEVEN • FERİT KOÇ • FEVZİ BAŞARAN • FIRAT BULUT • FİKRET METİN ÖZTÜRK • FUAT BOZKURT • GÖKHAN ESEN  
GÖKHAN YILDIRIM • GÜLŞAH GÜLER • HAKAN GÜLŞEN • HAKAN ÜNVER • HAKAN YORULMAZ • HAKI ARAS • HALİL HAMURYEN • HALİL İŞİLER  
HALİL İBRAHİM YILDIRIM • HALİL KANTARCI • HALİL GÜLŞER • HALİT YAŞAR MİNE • HASAN ALTIN • HASAN GÜLHAN • HASAN KAYA • HASAN YILMAZ  
HİKMET BAYSAL • HURŞUT ÜZEL • HÜSEYİN GORAL • HÜSEYİN GÜNTEKİN • HÜSEYİN KALIKAN • HÜSEYİN KISA • İBRAHİM ATEŞ • İBRAHİM YILMAZ  
İHSAN YILDIZ • İLHAN VARANK • İSMAIL KAYIK • İSMAIL KEFAL • İZZET ÖZKAN • KADER SIVRI • KEMALERŞİ • KEMAL TOSUN • KÖKSAL KARMİL  
KÖKSAL KAŞALTI • KÜBRA DOĞANAY • LOKMAN BİÇİNCİ • LOKMAN OKTAY • LÜTFİ GÜLŞEN • MAHİR AYABAK • MAHİMUT COŞKUNSU • MAHİMUT EŞİT  
MEDET EKZELİ • MEHMET AKİF SANÇAR • MEHMET ALİ KILIÇ • MEHMET ÇETİN • MEHMET DEMİR • MEHMET GÜDER • MEHMET GÜLŞEN  
MEHMET KARAAŞLAN • MEHMET KARACATILKI • MEHMET KOÇAKAYA • MEHMET ORUÇ • MEHMET ŞEFİK ŞEFKATLIOĞLU • MEHMET SENGÜL  
MEHMET ŞEVKET UZUN • MEHMET YILMAZ • MERİÇ ALEMDAR • MESUT ACU • MESUT YAĞAN • METE SERTBAŞ • METİN ARSLAN • MUCİP ARIGAN  
MUHAMMED OĞUZ KILIÇ • MUHAMMET AKSU • MUHAMMET AMBAR • MUHAMMET FAZLI DEMİR • MUHAMMET YALÇIN • MUHAMREM KEREM YILDIZ  
MUHSİN KIREMİTÇİ • MURAT AKDEMİR • MURAT ALKAN • MURAT DEMİRCİ • MURAT ELLİK • MURAT İNÇİ • MURAT KOCATÜRK • MURAT MERTEL  
MURAT NALBOĞLU • MUSTAFA ASLAN • MUSTAFA AVCU • MUSTAFA CEMBAZ • MUSTAFA DİREKLİ • MUSTAFA KARASAKAL • MUSTAFA KAYMAKÇI  
MUSTAFA KOÇAK • MUSTAFA SERİN • MUSTAFA SOLAK • MUSTAFA TECİMEN MUSTAFA YAMAN • MUTLUÇAN KILIÇ • MUZAFFER AYDOĞDU • MÜNİR ALKAN  
MÜNİR MURAT ERTEKİN • NECATİ SAYIN • NECMİ BAHADİR DENİZLIOĞLU • NEDİP CENGİZ EKER • NİYAZI ERGÜVEN • OĞUZHAN YAŞAR  
ONUR ENSAR AYANOĞLU • ONUR KILIÇ • ORHUN GÖYTAN • OSMAN ARSLAN • OSMAN EVSAHİBİOĞLU • OSMAN YILMAZ • ÖZAN ÖZEN  
ÖMER CAN AÇIKGÖZ • ÖMER ÇANKATAR • ÖMER HALİSDEMİR • ÖMER İPEK • ÖMER TAKDEMİR • ÖNDER GÜZEL • ÖZCAN ÖZSOY • ÖZGÜR GENCER  
ÖZKAN ÖZENDİ • RAMAZAN KONUŞ • RAMAZAN MEŞE • RAMAZAN SARIKAYA • RECEP BÜYÜK • RECEP GÜNDÜZ • RESUL KAPTANCI  
RÜSTEM RESUL PERÇİN • SAİT ERTÜRK • SALİH ALIŞKAN • SAMET ÇANTÜRK • SAMET USLU • SEDAT KAPLAN • SEHER YAŞAR • SELİM CANSIZ  
SERDAR GÖKBAYRAK • SERHAT ÖNDER • SERKAN GÖKER • SERVET ASMAZ • SEVDA GÜNGÖR • SEVGİ YESİLYURT • SEYİT AHMET ÇAKIR  
SUAT AKINCI • SUAT ALOĞLU • SULTAN SELİM KARAKOÇ • SÜMER DENİZ • SENER DURSUN • SENOL SAĞMAZ • ŞEYHİMUS DEMİR • ŞİRİN DİRİL  
ŞUAYIP SEPEROĞLU • ŞÜKRÜ BAYRAKÇI • TAHSİN GEREKLİ • TEVHİT AKKAN • TİMUR AKTEMUR • TOLGA ECEBALIN • TURGUT SOLAK • TÜRKMEN TEKİN  
UFUK BAYSAN UHUD KADİR İŞİK • ÜMİT ÇOBAN • ÜMİT GÜDER • ÜMİT YOLCU • VAHİT KAŞÇIOĞLU • VAROL TOSUN • VEDAT BARÇEĞİ  
VEDAT BÜYÜKÖZTAŞ • VELDİ BEKDAŞ • VOLKAN CANÖZ • VOLKAN PİLAVCI • YAKUP KOZAN • YAKUP SÜRÜCÜ • YALÇIN ARAN • YASİN BAHADİR YÜCE  
YASİN NACİ AĞAROĞLU • YASİN YILMAZ • YILDIZ GÜRŞÖY • YILMAZ ERÇAN • YUNUS EMRE EZER • YUNUS UĞUR • YUSUF ÇELİK • YUSUF ÇELİK  
YUSUF ELİTAŞ • ZAFER KOYUNCU • ZEKERİYA BİTMEZ • ZEYNEP SAĞIR • ZİYA İLHAN DAĞDAŞ • JOUAD MERROUNE

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ OKUL  
GAZETESİ ÖZEL SAYISI 15 TEMMUZ 2016 GECESİ HAIN DARBE  
KALKIŞMASINDA CANLARINI FEDA ETMİŞ OLAN  
ŞEHİTLERİMİZE ADANMIŞTIR.



## **KANINIZ YERDE KALMADI!**

Gece yarısı uyandım. Dışarıdan yüksek sesler geliyordu. Televizyonda haberler açıktı. Korkmuş bir şekilde yataktan kalktım. Hemen odaya koştum. Annem ve ablam odadaydı ama babam ve abim evde yoktu. Anneme sordum hemen:

-Anne, anne! Babam ve abim nerede? Niye dışarıdan yüksek sesler geliyor?

Annem kafasını eğdi. Ablam ise odadan ayrıldı. Kötü bir şeyler olduğunu anladım. Ve bir anda "Booom!" diye bir ses geldi. Evimizin çok yakınına bomba düşmüştü. Bu sarsıntıyla evimiz yıkılmaya başladı. Can havliyle dışarı çıktık ama dışarı daha kötüydü. Kuytu bir köşe bulduk, oraya oturduk. Hava serindi. Ben ne olduğunu hala anlamamıştım. Ablam telefonundan haberleri açmıştı. Galiba teröristler saldırmıştı. Oturduğumuz yerde çaresizce bekliyorduk. Sonra ben uyuyakalmışım. Uyandığımda hava aydınlanmaya başlamıştı. Abim de dönmüştü yanımıza. Etraf biraz daha sakindi. Ama annemin, ablamın ve abimin gözleri yaşlıydı. Çok telaşlandım:

-Anne, abla ne oluyor? Abi, niye ağlıyorsunuz? Ne oldu?

Hiç kimse cevap vermedi sorularıma." Babam nerede peki?" diye sordum. Yine cevap yoktu. Çok korkmuştum. "Cevap verin!" diye bağırdım. Abim:

-Babam gitti, dedi.

Nereye gitmişti. Abim, "Babaannemin yanına gitti." dedi. Ama babaannem yanımızda değildi. O, toprağın altında yatıyordu. O zaman babam da toprağın altına mı yatmıştı?

Tabii o zaman beş yaşındaydım. Anlamamıştım olan biteni. Babam şehit olmuştu. Ben mutluyum. Babam ve diğer şehitler şu an cennette. Teröristler kalkışmalarında başarılı olamadı. Hiçbir şehidimizin kanı yerde kalmadı.

Ebrar Beyza KÜÇÜKOSMAN

6/A İHO 63





***TERMAL ORTAOKULU VE TERMAL İMAM-HATİP ORTAOKULU ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİLERİ TARAFINDAN 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA ŞEHİT AİLESİ ZİYARETLERİ YAPILDI***







*Zeytindalı Harekat Bölgesi'nde Türk Silahlı Kuvvetleri unsurlarına yönelik hain saldırıda şehit olan İstihkam Teğmen Talha Bahadır'ın evine ve Sultaniye Mezarlığındaki kabrine taziye ziyaretinde bulunuldu ve öğrenciler tarafından kuran okunup dualar edildi.*





## EY 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ

Sevgili 15 Temmuz Şehitleri,

Siz tüm Türkiye'nin en büyük kahramanlarısınız!

Siz bizim için kendinizi feda ettiniz.

Sizin sayenizde geceleri rahat uyuyoruz.

Sizi asla unutmayacak ve de unutturmayacağız.

Siz bize 15 Temmuz gecesinde en güzel mucizeyi yaşattınız.

Sizleri seviyor ve saygıyla anıyoruz.

İnşallah mekânınız cennet olur. Allah bütün günahlarınızı affetsin...

*Zeyneb KAŞ*

*6-A Termal Ortaokulu*





### **15 TEMMUZ RÖPORTAJI**

15 Temmuz ile ilgili hiçbir şey hatırlamıyorum.Çünkü 15 Temmuz 2016'da çok küçüktüm ben.Bir gün öğretmenim 15 Temmuz gecesi ile ilgili bir röportaj ödevi verdi.Elime kağıdımı,kalemimi alıp hemen babaannemin evine koştum.Babaannem bizim gibi Yalova'da yaşıyordu.Anlatmaya başladı:

-Bu kalkışma daha çok İstanbul ve Ankara'da oldu.Bizim kendi askerlerimiz;bizim kendi vergilerimizle alınan silahlarla,tanklarla bize saldırıyordu.Buralarda bir şey olmadığı için biz de haberlere gözümüzü dikmiş izliyorduk.Hepimizin kafasında aynı sorular vardı:"Acaba burada da olacak mı?Bunlara karşı biz neler yapabiliriz?" Çok endişe duyuyorduk ülkemizin içine düştüğü durum için.Allah'a şükür, sabaha varmadan güçlerini kaybettiler.Türk milleti tüm cesaretini toplayıp bu kalkışmayı durdurmuştu.

Babaanneme teşekkür ettim.Şimdi sırada anneannem vardı.O,15 Temmuz gecesinde -bildiğim kadarıyla- İstanbul'daydı.Anneannem de anlattı:

-15 Temmuz gecesinde kadın,erkek herkes dışarıya çıktı.Biz de çıktık.Saat gecenin bir yarısıydı.Bazıları tankların önüne yatarak geçmesini engelliyor,bazıları kalkışma yapan askerlerin ellerindeki silahları almaya çalışıyordu.Silahlara,uçaklara,tanklara;sopalarla küreklerle karşı koyuyorduk.İçimizde vatan sevgisi ve iman vardı.Sonuçta durdurduk onları.amaçlarına ulaşamadılar.

Anneanneme de teşekkür ettim verdiği bilgiler için.Röportajımı tamamlamıştım.Bilgilerimi gözden geçirirken üzgündüm.Türk'ün Türk'e karşı savaşmasını anlayamıyordum.Ne büyük bir tehlike atlattığımızı anlamış oldum.Birlik beraberliğimizin ne kadar önemli olduğunu da.

Melek Necmiye KAŞ

6/A İHO





### 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ

Herkes sokaklarda,  
Yaşlı,genç,çocuk demeden.  
Herkes sokaklarda,  
Şehitlerimiz çok.

Köprüler kırmızı,  
Türk bayrakları ile dolu.  
Halk sokaklara dökülmüş  
Teröristlerin karşısına dikilmiş.

İnsanlar tankların altına yatıyor,  
Ömer Halis Demir'ler şehit oluyor.  
15 Temmuz gecesinde,  
Kahramanlık destanı yazılıyor.



## 15 TEMMUZ

Yıl 2016... Bir silah sesi duydum. Annem dışarıya bakmamamı söylemişti ama ben dışarıda ne olduğunu merak ediyordum. Dayanamadım pencereden baktım. Karşı yakadan gelen dumanları gördüm ve anneme sordum:

--Anne, bu karşı yakadan gelen dumanlar ne dumanı?

Annem:

--Herhâlde yangın falandır, dedi.

Ben yangın gibi bir şey olduğunu düşünmüyordum açıkçası. Babam eve geldi. Ben haberleri açtım ve canlı olarak paylaşan kanalda tam da ne olduğunu anlamadığım dumandan bahsediliyordu. Bu dumanın bir bombadan çıktığı düşünülüyormuş. Aslında olabilir.

*Bir gün sonra...*

Akşam yemeğini yedik sonra babam haberleri açtı. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan konuşuyordu. Bunun bir savaş olduğunu açıkladı ve ondan sonra günümüzde 15 Temmuz Köprüsü adıyla anılan köprüdeki tanklar gösterildi yayında. Camdan baktım ve tankların gerçekten de köprüde olduklarını gördüm. Babam hemen evden çıktı, annem de arkasından... Bana bir tek kelime bile söylemediler. Evde tek başıma kaldım. Birkaç dakika sonra annem eve döndü ve alışveriş yapacaklarını söyledi. Beni inandıramadılar açıkçası. En yakın arkadaşımın evine tank mermisi isabet etmişti. O kadar korkmuştum ki evdeki bütün ışıkları kapatıp odama gittim. Bir kuytu köşede ağladım ve bir bomba sesi gelince korktum.



*Bir ay sonra...*

Bana arkadaşımın öldüğünü söylediler... Ben daha fazla korktum. Çünkü savaş bitmişti ama her yer darmadağındı. Anne ve babamın eve neden hâlâ gelmediğini merak ediyordum. Ağabeyim de evde değildi ve anneannemi arayıp ne olup bittiğini ona soracaktım:

Anneannem:

--Alo, neden aradın yavrum?

Ben:

--Anneanne, annem, babam ve ağabeyim uzun zamandır eve gelmiyor. Neden?

Anneannem:

--Sana söylemediler mi? Onlar Hakkın rahmetine kavuştu.

Ben:

--Ne, şaka mı bu? Nasıl ya?

Anneannem:

--Bu konularda şaka yapılmaz bilirsin. Ben Rize'deyim. Gelmem birkaç ay sürebilir. Sana bakması için Aslı ablanı yollayacağım. Onunla Esenköy'e gideceksin. Birkaç ay orada kalacaksın. İster evde kal, o sana gelsin istersen onunla beraber Esenköy'e git. Sen bilirsin.

Ben:

--Ben burada kalmak istiyorum.

Anneannem:

--Aslı ablanı arayım, sana dönüş yapsın.

Ben:

--Tamam.

Aslı abla geldi. Benimle konuştu, güzel yemekler yaptı. Geceleri yatırdı, derslerime yardımcı oldu.

Böyle bir ay geçti ve çok eğlendim. Anneannem Rize'den geldi. Benimle beraber Esenköy'e yerleşti. Aradan altı yıl geçti. Annem, babam ve ağabeyimin ölümüne eskisi kadar üzülüyordum artık. Çünkü anneannem bana bebek gibi bakıyordu.

Nil YURTSEVEN

5-A Termal Ortaokulu





## **15 TEMMUZ GECESİ**

15 Temmuz gecesi

Herkes sokaklara döküldü.

Çatıştı teröristlerle

Vatan sevgisi ile.

Kimisi şehit oldu,

Kimisi gazi.

Ama hepsi uğraş verdi

Vatan sevgisi ile.

Alamadılar vatanımızı

Alamazlardı zaten.

Bağlıyız biz ona,

Büyük bir sevgi ile.

Yağmur Selçuk

6/A İHO

## 15 TEMMUZ

Bir 15 Temmuz gecesi,  
Geldiler tanklarla,silahlarla,  
İstanbul'a,Ankara'ya,  
Kalkıştılar suikasta.

Savundu Türk halkı toprağını,  
Canlarını hiçe sayarak.  
Atladılar tankların önüne,  
İzin vermediler geçmelerine.

Evlerde insanlar izliyor haberleri  
Korkulu gözlerle.  
Uyuyor çocuklar yataklarında  
Her şeyden habersiz.

Kazandı Türk halkı,  
Başaramadı teröristler.  
Unutmayacağız 15 Temmuz gecesini,  
Şehitlerimizi,gazilerimizi.

Zeynep Ebrar MERT

6/A İHO



15

TEMMUZ  
2016



15 TEMMUZ  
DEMOKRASİ ve MİLLİ  
BİRLİK GÜNÜ

*Kıyta olsun*